CERT\gaz
- Fabriqué par:
Manufactured by :
- Marque commercialè et modèle(s) :
Trade mark and model(s) :
Genre de I'appareil :
Knd of the appliance :
Désignation du type :
Type designation :
C e r t i f i c a t
e r t t t t c a t e
(Directives 90/396/CEE << Appareils àgaz> et 92l42lCEE ( Rendement des chaudières >)
(< Gas appliances > 90/396/EEG and 92l42lEEC << Boilers efficiency < Directives)
Numéro i 13128Q4304 r'eu. sr
CERTIGAZ, après examen et vérifications, ceftifie que I'appareil :
CERTIGAZ, after examination and veifications, certifies that the appliance :
UNICAL AG SpA
Via Roma. 123
l-46033 CASTEL D'ARtO (MN)
> EVE 05 CTFS 24 F - EVE 05 CTFS 26 F
> EVE 05 CTFS 24 - EVE 05 CTFS 26
> EVE 05 RTFS 24
> E 2 4 O S - E 2 6 0 P L U S
> EVELIN
CHAU DIERE BASSE TEMPERATU RE
LOW TEMPERATURE BOILER
(Types B22, C12, C32, C42, c52, C62, C82)
EVE 05 CTFS
Pays de destination
Destination countries
Pressions (mbar)
Pressures (mbar)
Catégories
Categories
FR 2O125:37 ll2E+3P
ES-GB-IE-IT-PT-GR-SE 20 :301 37 il2H3P
HU 2 5 ; 5 0 il2HS3P
AT-CH-TR-HR-CZ-SK-SI 2 0 ; 5 0 il2H3P
LU-LV-EE.LT 20 t2E
BE 20t25 l2E+
BE 37 t3P
PL 20;37 l l2ELs3P
BG-CN-RU-RO 20 l2H
est conforme aux exigences essentielles des directives < Appareils à
( Rendement des chaudières > 92l42lCEE
is in conformity with essential requirements of 90/396/EEC ( Gas appliances ))
effici e n cv >t d i rective s.
gaz > 90/396/CEE et
and 92/4ZEEC K Boiler
(ofro(
m
Pariste:1e/06/2001L
(tnlrfl(ATt0N
DI PRODUIIS
|l{DUsTRH.5
Accréditation
N'5-0042
CERTIGAZ SAS - 62 rue de Courcelles - F75008 PARIS - www.certioaz.fr
CERT\gaz
Paris fe :1910612007
t t Y
- Fabricant :
Manufacturer :
UNICAL AG SpA
Via Roma, 123
r-46033 CASTEL D'AR|O (MN)
- Type de chaudière; CHAUDTERE BASSE TEMPERATURE
Type of boiler : LOW TEMPERATURE BOILER
(Types B22, C12,C32,C42,C52, C62, Cg2)
(ofro(
ft
,tfrl
(tRnfton0il
Dt PNODUIIS
tltDUsfRttts
Accréditatio n
N'5-0042
Rév. 5 : 13128Q4304 du 2005/05/04
C e r t i f i c a t
r t t Í t c a t e
Directive 92l42lCEE << Rendement des chaudières >)
92l42lEEC < Boilers efficiency > Directive
Annexe au certificat
Numéro : 13128Q4304 1rev. sy
ENERGY PERFORMANCE
Marque commerciale
et Modèle(s)
Trade mark and Model(s
> EVE 05 CTFS 24 F - EVE 05 CTFS 26 F
> EVE 05 CTFS 24 - EVE 05 CTFS 26
> EVE 05 RTFS 24
> E 2 4 0 S - E 2 6 0 P L U S
> EVELIN
CERTIGAZ SAS - 62 rue de Courcelles - F75008 PARIS - www.certioaz.fr